Listado de Puntuaciones Definitivas de Candidatos

del Periodo de Valoracién de Méritos de 31 de Octubre de 2008

e

‘ Servicio Andaiuz de Salud
JUNTA UE RWDRLUOR  CONSEJERIA DE SALUD

FEA BIOQUIMICA CLINICA

Aspirante

Documento

Acceso Exp. Sas

Autobaremo
Exp. No SAS Formacion Otros Meritos

Exp. Sas

Baremo Total

Exp. No SAS Formacion Otros Meritos

ALLUE PALACIN, JUAN ANTONIO
ARMENDARIZ VALLEJO, YOLANDA
BARCO SANCHEZ, ANTONIO
BARCOS MARTINEZ, MONTSERRAT
BERNAL BERMUDEZ, JOSE ANTONIO
BLANCO MARTIN, SONIA
CANAVATE SOLANO, CONSUELO
CARAVE LOPEZ-BECERRA, ANA DEL CARMEN
CARRASCOSA SALMORAL, M2 DEL PILAR
CASADO RUIZ, JORGE
CONDE SANCHEZ, MANUEL
CRESPO CHAVARRIA, SOFIA
CRUZ IGLESIAS, ELENA
CUADROS MUNOZ, JUAN FRANCISCO
DE LA ORDEN CALVO, DOLORES
DE SALAS SIERRA, M? ANGELES
DS Gn. ANA |sﬁ

e Cd
ESPEJO PORTERO, ISABEL
FERNANDEZ MOYANO, M?ANGELES
FERNANDEZ RIEJOS, PATRICIA
FERNANDEZ-CONDE CUADRA, M? ELENA
FRANCO FREIRE, SARA
GARCIA SEGOVIA, SILVIA
GARCIA-ROSALES ROMERO, JESUS
GONZALEZ BORRACHERO, M? LUISA
GONZALEZ GALLEGO, MARIA AUXILIADORA
GRACIA ESCUDERO, MILAGROS
HERCE MUNOZ, ANTONIA M?
IRADI MARTINEZ, CARMEN
JIMENEZ RAYA, MARIA DOLORES
LEYVA FERNANDEZ, LAURA
LINDE RUBI, JOSE ISMAEL
LOPEZ RUIZ, ANTONIO
MARTIN SALIDO, EVA
MARTINEZ LOPEZ, ROSALINA
MARTINEZ PEINADO, ANTONIO
MENDEZ NAYLOR, MARIA CINTA
MERIDA DE LA TORRE, FRANCISCO JAVIER
MONTERO GARCIA-SISO, INES

GUIX JOSE MIGUEL
M AN MARIA E
SIALHCa
OR AR IA CA ME
PABLO BRUNA, CARMEN

PALMA CARAZO, CRISTINA

PEREZ COBO, JUAN LUIS

PEREZ RUIZ, MANUEL

PLATA ALCANTARA, ANA REMEDIOS
POYATOS MARTINEZ, RAFAEL MIGUEL
PUENTE CRESPO, YOLANDA

RODRIGUEZ GONZALEZ, CARLOS

RODRIGUEZ MORENO, MARIA DEL ROSARIO
RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIA TERESA

RUIZ PORTERO, MANUELA

SAMPER TOSCANO, MANUEL

SANCHEZ ALCAZAR, JOSE ANTONIO
SANCHEZ MORA, CATALINA

SANCHEZ POZO, MARIA CRISTINA

SANZ RUIZ, AUREO

TALAVAN ZANON, TAMAR

TEJEDOR MARDOMINGO, MARIA DEL CARMEN
TRIGUERO TRIGUERO, MIGUEL ANGEL

018165290M
044611207Q
044035920M
030502877R
028582476P
0273877702
022984156A
028895534J
027324837D
024187069Q
028467760Q
075420238H
044978372D
026017283M
028591827K
031841152K
02050632

052352101F
032049189T
028756628G
030532864L
0250967862
009185548S
028711772K
031611750K
027305055F
027431751L
052248179E
027293303P
024235907W
014603046R
044253414B
025087626P
025672649A
009763757G
030475908B
029748048D
025052644D
044080191R
4222859H

017863409E
026016944B
033359251M
024133087S
028581175H
024176996V
027304252D
033359643Y
023786671W
074616467M
027523588V
031232983H
028663975H
028744934V
052692289W
031607854N
051414884V
012754804Q
030494527T

rrmkmCCCCCCCCCCFgQCrCCCCCCCCCCCCCCCCFCFCCCCCCCCCCCCCCCCCCCECFCCCCECCCCECFCCECECECECECECEC

0.000
0.000
10.800
13.3256
1.300
4.500
20.100
0.100
0.000
1.750
14.075
0.000
0.000
0.000
4.725
3.500
0.0

1.

0
13.325
0.050
2.100
0.000
17.525
4.175
1.875
17.100
0.200
2.750
0.000
41.725
0.000
0.300
0.000
0.000
0.300
0.000
17.850
0.000
10.400
0.600
0.0

0.000
11.700
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.300
1.200
0.000
0.000
0.000
2.100
11.400
3.100
0.000
0.660

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
14.400
22.800
0.000
0.000
19.600
1.200
3.600
2.300
16.200
0.000
2.100
0.000
0.000

0.900

0.000
0.000
14.100
25.200
1.150
13.800
3.375
0.000
11.100
0.000
0.000
0.000
0.100
0.600
0.000
0.000
0.825
4.000
0.000
0.000

55.000
25.096
45190
55.000
33.807
55.000
55.000
48775
48737
36.800
55.000
55.000
55.000
55.000
55.000
55.000
4877

1.000
0.000
0.450
2.550
0.700
2.450
2.500
9.300
0.400
1.300
9.725
0.000
1.700
0.525
0.500
0.550
0.000

2.900
0.650
0.550
4.550
8.925
0.675
2.400
2175
0.000
0.625
1.600
2.000
0.000
9.150
0.650
4.350
0.500
0.600
3.050
0.700
10.425
2.200
0.700

0.000
0.000
10.800
13.325
1.300
4.500
20.100
0.100
0.000
1.750
14.075
0.000
0.000
0.000
4.725
3.500

13.325
0.050
2.100
0.000
17.525
4.175
1.875
17.100
0.200
2.750
0.000
41.725
0.000
0.300
0.000
0.000
0.300
0.000
17.850
0.000
10.400
0.600

3. OOO
0.000
0.000
1.550
0.450
6.450
1.125
0.000
0.425
29.975
1.750
13.225
0.000
0.600
16.200
1.200
0.000
0.700
0.975

0000 55000 1.000 56.000
11700 25.057 0.000 36.757
0000 45190 0.400 56.390
0000 55000 1.875 70.200
0000 32807 0.700 34.807
0000 55000 2.150 61.650
0000 55000 2200 77.300
0000  39.325 8900 48.325
1200  48.737 0.400 50.337
0.000  36.800 1.050 39.600
0000 55000 5.150 74.225
0.000 55000 0.000 55.000
0600 55000 1.200 56.800
8700 55000 0525 64.225
3100 55000 0.500 63.325
0000 55000 0.450 58.950
0.600 4 0.000 44370

5 0, 56,
.000 W1 7455
4 0. .78

0.000 48.631 2.525 64.481
0.000 45.840 0.500 46.390
0.000 55.000 0.500 57.600
0.000 35.215 2.250 37.465
0.000 55.000 3.475 76.000
0.000 43.264 0.500 47.939
0.000 55.000 1.000 57.875
0.000 43.752 2175 63.027
0.000 25.131 0.000 25.331
8.400 55.000 0.175 66.325
0.000 55.000 1.125 56.125
0.000 55.000 1.000 97.725
0.000 42.750 0.000 42.750
0.000 55.000 6.350 61.650
0.000 28.667 0.650 29.317
0.600 55.000 1.250 56.850
0.000 25.181 0.400 25.881
16.200 25.069 0.600 41.869
0.000 55.000 2.575 75.425
2.100 45125 0.250 47.475
0.000 55.000 6.275 71.675
0.000 53.600 1.700 55.900

0.000 4 0.600 48.2328
68 0. 60.
55. 1 7427
00, 52 £70.600 05:
0.000 55. 11. .52

0.000 48.139 0.225 51.364
0.000 55.000 0.900 55.900
25.200 55.000 1.600 81.800
1.150 42.090 1.200 45.990
0.000 55.000 0.550 56.000
2775 55.000 1.975 66.200
0.000 35.716 0.350 37.191
0.000 25.000 0.000 25.000
0.000 55.000 10.100 65.525
0.000 34.000 0.000 63.975
0.000 55.000 0.150 56.900
0.100 55.000 0.200 68.525
0.600 30.080 2.150 32.830
0.000 51.965 0.450 53.015
0.000 47.288 1.800 65.288
0.300 30.340 1.200 33.040
0.100 53.630 0.000 53.730
0.000 55.000 0.300 56.000
0.000 42.262 0.000 43.237

d
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) N ) . ‘ Servido Andaiuz de Salud
Listado Definitivo de Candidatos Excluidos
del Periodo de Valoracion de Méritos de 31 de Octubre de 2008 JUNTA DE AMDALUCIA m DE SALUD
FEA BIOQUIMICA CLINICA
Causas de Exclusién: (1) No acreditar identificativo (DNI, NIE, No acreditar requisito nacionalidad3) No tener cumplidos dieciocho afios(4) Exceder la
edad de 65 afios(5) No acreditar discapacidad (s6lo para los que alegaron y registraron porcentaje igual o superior al 33@) No acreditar estar en posesion de la titulacion exigida)
para la categoria y/o iali ') No acreditar it i en Area especifica solicitada ni formacion teérico-practica en la misi# No acreditar certificacion para
operar equipos Rayos X expedida por el Consejo Seguridad Nucle48) No acreditar permiso de conducir de clase B2, o de clase B con autorizacion para transporte escolar,
transporte publico de viajeros y vehiculos prioritarios que utilicen sefiales especiales (BTE)0) No acreditar permiso de conducir de clase [§11) No aportar documentacion, durante]
el plazo habilitado al efecto, acreditativa de requisitos y méritos inscritos y registrados en el autobareh) Tener la condicion de personal estatutario fijo en la categoria y/o
especialidad a la que opta.
Aspirante Documento Acceso Excl.
ACEBES FRIEYRO, GALO 044266959D L 1"
BERNAL QUIROS, PATRICIA 052319306X L 1"
BLAZQUEZ ROJAS-MARCOS, LUIS 027316290H L 1"
BOCANEGRA CALLEJAS, M® CARMEN 044261125V L 1"
CARMONA ALVAREZ, FRANCISCO 052709879C L 1"
CARMONA CASANOVA, BEGONA 28620632 L 11
6} ALENTINET ,EVA 02895 91J ’11 . .
RROC , BATRICI 2730: 11
Siigieatallédi vill
2 1859403 1

DIAZ PAJARO, YESELINE 006042863G L 1"
ESPINOSA IBANEZ, OLGA 074669985W L 1"
FERNANDEZ MARTIN, CLARA EUGENIA 024210190E L 1"
FILIU SANCHEZ, MANUEL 053232331G L 11
GANDIA PLA, SANDRA 048386175V L 1"
GARCIA SARDINA, ROMINA 071933745A L 1"
GARCIA-MORENO VINAS, MANUELA 005909106S L 1"
GAVIRA ALBIACH, MONICA 031854422C L 1"
GODINO GARCIA, ANA 033503226T L 1"
GONZALEZ OLLER, CARLOS 052516782P L 1"
GONZALEZ OVELAR, MIREYA 008851589Q L 11
GUTIERREZ CORBACHO, SUSANA 074928061H L 1"
HERMOSO GOMEZ, MARIA ISABEL 074852989H L 11
HIJANO VILLEGAS, SALOME 044253783N L 1"
HUERTAS RUZ, RAUL 074641380D L 11
HURTADO RAMOS, JOSE MANUEL 027199289H L 11
IBANEZ RUIZ, REGINA 005409645E L 11
JIMENEZ LOPEZ, SERGIO 044288630Z L 11

ARIA LUISA t 034865632Q Y 4

SmdicataiMédico de Sevilla

LUCENO CASTILLEJO, MARIA TERESA 0308185882 L 1,6
MARTIN RUIZ, SILVIA 024213351D L 1"
MARTINEZ FUNES, JUDITH 077347590Q L 1"
MAYORGA FERNANDEZ, MARIA ESTHER 074827883M L 6
MONTANEZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER 074843865W L 11
MORCHON GIL, NESTOR 012772703K L 1"
NIETO LOPEZ, LUIS 024134356L L 1"
OUSSAID PANAGIOTOPOULOS, WIDED 008826081S L 1"
PAGAN MATTIUZ, JOSEFINA GLADIS 044667649Q L 1"
RAMOS MOLINA, MARIA A. 026477861P L 1"
REBOLLO GONZALEZ, FRANCISCO 045656120Q L 1"
REPULLO MUNOZ, M®ESTEFANIA 075874938P L 1
REY CATENA, ALFONSO 075753671C L 11
RIVERO LOPEZ, MARTINA 044957563S L 1"
RODRIGUEZ GOMEZ, MANUEL 074642895Y L 1"
RODRIGUEZ MOYANO, MARIA 077586628S L 11
RODRIGUEZ PLATA, MARIA ELENA 048987753F L 1"
ROJAS FLORENCIO, FRANCISCO JOSE 029797712Q L 1"
SANCHEZ GUTIERREZ, EUGENIA 0450805892 L 1"
SEGOVIA TORRENTE, GASPAR FRANCISCO  052528079N L 11
VALCARCEL PIEDRA, GRACIA 053530421Z L 1"
YAHYAOUI MACIAS, RAQUEL 074839690 L 1"
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